
UCHWAŁA NR XLVIII/347/2017
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2017 Nr XXXIII/244/2016 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2016r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1868 j.t. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 j.t.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu na rok 2017 o kwotę 342.294zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 342.294zł.

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę 1.377.706zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:

1) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 1.377.706zł, w tym:

a) zmniejszenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 1.056.134zł, z czego:

- zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 400.696zł,

- zmniejszenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
655.438zł,

b) zmniejszenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 238.700zł,

c) zmniejszenia wydatków na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym o kwotę 31.000zł,

d) zmniejszenia wydatków na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 51.872zł.

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2017 Nr XXXIII/244/2016 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2016r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2017 poz. 267 z późn. zm. ) – 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie:

„1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.324.619zł, który zostanie pokryty:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9172



1)  przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 2.554.919zł.

2)  zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 3.769.700zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.554.919zł z tytułu:

1. zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 7.000.000zł.

2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2.554.919zł.

3.  Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.230.300zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych przez 
Powiat kredytów. 

4.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu: kredytu zaciąganego w roku 2017  w kwocie 7.000.000zł, 
przeznaczonego na:

1. spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 3.230.300zł.

2. pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 3.769.700zł.

5.  Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Myślenickiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”.

2.  W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2017 ) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3.  W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2017) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4.  W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2017) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

5.  W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi 
finansowanych ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9172



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/347/2017
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2017

Lp
.

Dzi
ał Nazwa - Treść Zwiększenia 

w złotych
Zmniejszenia 

w złotych

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 668
w tym:
a) dochody bieżące, w tym: 10 668
Wpływy z różnych dochodów (§0970)

10 668
6. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 779

w tym:
a) dochody bieżące, w tym: 25 779
Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego 
i prokuratorskiego (§0630) 4 979
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych (§0940) 20 800

10. 756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 159 100 11 000
w tym:
a) dochody bieżące, w tym: 159 100 11 000
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych (§0020)

82 600
Wpływy z opłat za koncesje i licencje 
(§0590) 11 000
Wpływy z różnych opłat (§0690) 26 500
Wpływy z usług (§0830) 50 000

11. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 128 206
w tym:
a) dochody bieżące, w tym: 128 206
Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów (§2760) 78 206
 subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000
   w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9172



część oświatowa subwencji ogólnej 
(§2920) 50 000

12. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 458 601
w tym:

a) dochody bieżące, w tym: 9 458 601
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 
i ich duplikatów (§0610) 130
Wpływy z różnych opłat (§0690)

19
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (§0750)

8 985
Wpływy z usług (§0830) 343
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 582

13. 851 OCHRONA ZDROWIA 8 700
w tym:
a) dochody bieżące, w tym: 8 700
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych (§0940) 8 700

14. 852 POMOC SPOŁECZNA 30 000
w tym:
a) dochody bieżące, w tym: 30 000
Wpływy z usług (§0830) 30 000

15. 853
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  
ZAKRESIE  POLITYKI  
SPOŁECZNEJ 100 796
w tym:
a) dochody bieżące, w tym: 100 796
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 100
Wpływy z różnych dochodów (§0970) 796

16. 854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 80
w tym:
a) dochody bieżące, w tym: 80
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 80

RAZEM  DOCHODY 363 391 21 097
w tym

dochody bieżące 363 391 21 097

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9172



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) 0 0

dochody majątkowe 0 0
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) 0 0

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9172



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/347/2017
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 20 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2017

Lp. Dział Rozdzi
ał Nazwa - Treść  Zwiększenia 

w złotych 
 Zmniejszenia 

w złotych 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 668
60014 Drogi publiczne powiatowe 42 668

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 42 668
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 42 668
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 42 668

6. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 306 200
71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 306 200
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 306 200
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 306 200
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych

306 200

11.
757 OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO
82 872

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 51 872
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 51 872
(6) wydatki na obsługę długu 
jednostki samorządu terytorialnego 51 872

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 31 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 31 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9172



(5) Wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym 
roku budżetowym 31 000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 801 993
80120 Licea ogólnokształcące 170 000

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 170 000
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 170 000
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 170 000

80130 Szkoły zawodowe 511 423
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 511 423
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 511 423
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 230 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 281 423

80140 Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 345
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 345
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 345
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych

345

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 109 643
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 109 643
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 109 643
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 109 643

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 582
W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9172



I. wydatki bieżące, w tym: 10 582
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 10 582
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 10 582

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 7
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 7
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 7
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych

7

14. 851 OCHRONA ZDROWIA 8 700
85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 8 700
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 8 700
(2) wydatki na dotacje na zadania 
bieżące 8 700

14. 852 POMOC SPOŁECZNA 10 000
85202 Domy pomocy społecznej 10 000

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 10 000
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 10 000
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 10 000

16.
853 POZOSTAŁE  ZADANIA  W  

ZAKRESIE  POLITYKI  
SPOŁECZNEJ

696

85333 Powiatowe urzędy pracy 696
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 696
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 696
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane

696

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9172



17.
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
80

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 80
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 80
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 80
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 80

18. 855
RODZINA 230 000

85508 Rodziny zastępcze 30 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 30 000
(2) wydatki na dotacje na zadania 
bieżące 30 000

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 200 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 200 000
(2) wydatki na dotacje na zadania 
bieżące 200 000

RAZEM   WYDATKI 52 755 1 430 461
wydatki bieżące: 52 755 1 430 461

wydatki majątkowe: 0 0

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9172



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/347/2017
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2017.

zwiększenia w złotych zmniejszenia w złotych 

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznyc

h

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznyc

h

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h
1 2 3 4 5 6 7 8

855 RODZINA 0 0 230 000 0
85508 Rodziny zastępcze 0 0 30 000 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 30 000

85510

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 0 0 200 000 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9172



OGÓŁEM   DOTACJE 0 0 230 000 0
w tym:
dotacje przedmiotowe
dotacje podmiotowe
dotacje celowe, w tym: 0 0 230 000 0

 - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 0 0 230 000 0

 - dotacje celowe inwestycyjne 0 0 0 0

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9172



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/347/2017
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 20 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH

§ Wyszczególnienie
 Zwiększenia 

w złotych 
 Zmniejszenia 

w złotych 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, 

ROZDZIAŁ 80130 - Szkoły zawodowe

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach
Dochody 5 000 0

0830 Wpływy z usług 5 000

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach
Wydatki 7 487 2 487

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253
4120 Składki na Fundusz Pracy 37
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 444
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 887
4300 Zakup usług pozostałych 3 600
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4430 Różne opłaty i składki 50
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 103

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9172


		2017-12-29T14:48:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




